
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 38     

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо обєднання земельних ділянок  

 

 

Розглянувши звернення Козачука Віктора Миколайовича, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Козачуку Віктору Миколайовичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо об’єднання двох земельних ділянок, розташованих по 

вул. Миру, 21/5 та вул. Миру, 2/111 бокс 2. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


